
Outdoor Cyklistika Unisex pro dospělé MTB Safety Bicycle Nejlepší cyklo přilba
AU-B062 zvyk cyklistické helmy

Výhody tohoto zakázku na kole přilbus:
1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Trojrozměrný potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, v
procesu na koni, lidé nosí více pohodě.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku;
ochladit pohodlné polštářky.
8. Certifikace: CE EN1078 schváleny pro ochranu při nárazu.
Nový přírůstek Ultra Light Double Inmold Personize design AU-B062 zakázku cyklistické helmy

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5.We jsou přímého výrobce helma s nezávislým R & D schopností.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Vaše one stop pro zvyku navržený a tištěný helmu od malých sérií až hromadné objednávky.
 
 

1. OEM servis: Můžeme dát své Logo/ochranná známka na helmě.
 

2. Costomized servis: (1) Upravené logo: odeslání loga v podobě umělé inteligence a detail nám.
 

                                    (2) na zakázku styl: Odeslat kresbu ve formátu PDF formuláře nebo jinými formami
k nám.

 
                                    (3) Speciální příslušenství: jednu zastávku servisní a vícebarevný schválen.

 
3. Obchodní Share:nový Podíl produktu: patent pojistných událostí, magnetická přezka ...

Model Ne. AU-B062   

Materiál In-Mold EPS parník & Amp; PC skořápka  
Osvědčení CE, CPSC, 
průduchy 24 vzduch větrání

Barva plně personalizované (vy umět vybrat A dát
přednost barva a zápas s  přizpůsobit příslušenství)

popruh tetoron helma popruh



přezka ITW přezka
Velikost / Head obvod M / L (54-58CM); L / XL (58 - 62)
Hmotnost 220 gram
Ochutnat čas 1 pracovní den
Minimální objednat množství 2000ks

obal detail Barva box balení, akceptovat přizpůsobené obal na základě na 1000ks





Detail zboží




